
 
 
 
 
 
 
 
  Warszawa, 10.01.2012  
 
 
 

1 
 

Szanowni Paostwo,  

 

To już II edycja programu edukacyjnego „Jedz smacznie i zdrowo”. Organizatorem jest marka 

WINIARY,  a partnerem społecznym Federacja Polskich Banków Żywności. Program został objęty 

patronatem przez Minister Edukacji Narodowej, Ministerstwo Zdrowia, Wydział Nauk o Żywieniu 

Człowieka i Konsumpcji Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego oraz  Polskie Towarzystwo Nauk 

Żywieniowych.  

 

Nasz program edukacyjny skierowany jest do uczniów i nauczycieli gimnazjów w całym kraju. Misją 

„Jedz smacznie i zdrowo” jest przypomnienie młodzieży zasad prawidłowego i smacznego odżywiania 

oraz zachęcenie do podejmowania pierwszych samodzielnych prób gotowania. W ramach akcji 

chcemy również uwrażliwid młodzież na tak ważne problemy społeczne jak marnowanie żywności  

i niedożywienie.  

 

Poprzez stronę www.jedzsmacznieizdrowo.pl nauczyciele mogą zgłaszad klasy do programu. Po 

wypełnieniu ankiety otrzymają zestaw dydaktyczny, który z całą pewnością ułatwi prowadzenie lekcji. 

W jego skład wchodzi elegancka teczka z 6 gotowymi scenariuszami lekcji oraz plansze i plakaty 

edukacyjne. Scenariusze zajęd powstały we współpracy z metodykami, dzięki czemu są zgodne  

z gimnazjalnym programem nauczania i stanowią doskonałe uzupełnienie wiadomości z innych 

przedmiotów, np. biologii czy chemii.  

W ramach programu, zachęcamy również do zgłaszania klas do udziału w konkursie. 30 zwycięskich 

klas otrzyma dla swoich szkół nowoczesne tablice multimedialne, a kolejne 40 wyróżnionych klas 

otrzyma zestawy kulinarne. W tym roku główną nagrodą są 2 wycieczki do Warszawy, w trakcie 

których poza zajęciami edukacyjnymi odbędą się również warsztaty taneczne z gwiazdami You Can 

Dance. 

 

Zachęcamy również do śledzenia na bieżąco  działu „Aktualności” na stronie www. Zamieszczamy tu 

wszystkie informacje na temat wydarzeo związanych z programem. Z kolei dla uczniów 

przygotowaliśmy na stronie mini konkursy, quizy i artykuły na temat żywienia. Na wszystkie pytania 

uczniów będzie odpowiadała nasza dietetyczka Agnieszka Piskała. 

 

Wszelkie pytania prosimy kierowad na adres: jsiz@eskadrapublica.pl  

 

Z poważaniem,  

Karol Bandurski  

Koordynator programu edukacyjnego „Jedz smacznie i zdrowo” 

mailto:jsiz@eskadrapublica.pl

